
  

 بِسْـــمِ اِلله الرَّحْمٰـــنِ الرَّحِيـــم
Bölgesel Durum ve Kara Sınırlarının Çizilmesi, Ayn El Hilve Mülteci Kampında Yaşanan 

Çatışmalar ve Güvenlik Eylemleri İçin Zemin Hazırladı! 
 
Filistin Yönetimi Genel İstihbarat Başkanı Macit Farac, 24 Temmuz 2023 tarihinde Lübnan’a gelerek 

üst düzey güvenlik liderleriyle görüştü! İslami Cihad Hareketi Genel Sekreteri Ziyad Nahalah ile 
görüşmek istediği, ancak Nanalah’ın görüşmeyi reddettiği, sadece telefon görüşmesi yaptığı söylendi! 
Daha sonra Farac, 25 Temmuz 2023 tarihinde Mahmud Abbas ile görüşmek üzere Türkiye’ye gitti. 
Mahmud Abbas da aynı gün İsmail Heniye ile görüştü. Ardından Farac, Filistinli grupların genel 
sekreterlerinin 30 Temmuz 2023’te Kahire’deki toplantısına katılmak üzere Mısır’a uçtu! 

 
İstihbarat başkanının bu garip ve şüpheli ziyaretleri ne anlama geliyor? İstihbarat başkanının bu 

ziyaretlerinin hemen ardından 29 Temmuz 2023 tarihinde Ayn El Hilve kampında çatışmalar patlak 
verdi! Fetih hareketinin bir üyesinin intikam bahanesiyle ateş açması sonucu bir genç hayatını 
kaybetti ve ikisi kız olmak üzere başkaları da yaralandı. Bu olay, çatışmaların fitilini ateşledi. 
Çatışmanın taraflarının kim olduğu halen belirsiz! Birkaç saat sonra garip bir şekilde 30 Temmuz 2023 
tarihinde Ulusal Güvenlik komutanı Ebu Eşref El-Armuşi ve beraberindeki dört arkadaşına hem de 
kendi kontrollerindeki bölgede suikast düzenlendi.  

 
Şimdi burada söylenebilecek şey şudur: 
 
- Lübnan’da kara sınırlarının çizilmesi gibi önemli bir gelişme söz konusu. Amerika, bu gelişmeye 

sponsorluk ediyor, Lübnan hükümeti, Lübnanlı partiler özellikle de İran partisi kara sınırlarının 
çizilmesinden yanalar. Dolayısıyla taraflar ve sahadaki durum Amerikalıların kontrolünde. 

 
 - El Fetih hareketinin kamplarda bulunan unsurlarının düzenlenmesi kararı alındı. “Kutsal” 

güvenlik koordinasyonunu elinde bulunduran Dayton otoritesi yerine Dayton otoritesine tam 
bağlılığı kınayan kişiler, kampların kontrolünü sağlayacak.  

 
 - İlk başta çatışmanın tek taraflı olduğu, bu kimselerin çatışmanın fitilini ateşlediği ortaya çıktı, 

ancak olayın siyasi ve güvenlik hedeflerine ulaşmasına bir bahane bulmak için sözde Müslüman 
gençler çatışmaya girmeye zorlandı. Oysa bu gençler, son olayın veya ondan önceki olayın ne tarafı ne 
de çatışmanın fitilini ateşleyen kişilerdi. 

 
- Filistinli diğer güçler bölgesel gündemler dahilinde hareket ediyorlar, bu gündemler ya Suriye 

rejimi gibi Amerikan uydusu ya da İran gibi Amerikan yörüngesinde dönmektedirler. 
 
- Çatışmaları saatler içinde durdurmak için müdahale etmek yerine Lübnan güvenlik güçleri, 

meseleyi tamamen akışına bıraktılar! Güvenlik güçleri, olayın bu boyuta gelmesini önlemek için bazı 
siyasi girişimlerde bulunabilirlerdi! Macit Farac’ın ziyaretinin doğası, görüşmeleri ve sunduğu şeyler, 
bazı şüpheler uyandırıyor. 

 
Buradan uyarıyoruz: 
 
- Bu günahkâr eylemin sonucu olarak -insanları öldürmek, terörize etmek ve mallarına zarar 

vermek-, ya doğrudan Dayton Yönetimi aracılığıyla ya da dolaylı olarak Suriye rejimi ve İran 
aracılığıyla Amerikan bağlantılı gruplar kampların kontrolünü ele geçirmiştir. 

 
 - Bu kanlı ve yıkıcı planlarını sürdüren Lübnan otoritesi, bu kanlı planları durdurmak için acele 

etmeli, dışsal planlar olduğu bahanesiyle ötelememelidir... Bu, bir devlet ve otorite olarak onun 
görevidir. 

 



  

- Kamptaki silahlı gruplara, planın peşinden sürüklenmemelerini tavsiye ediyoruz. El Fetih’in 
kamplardaki kontrolünün genişlediğini gören hareket ve partilerin, gerçekçi olmayan “aşırılık 
yanlılarının” kontrolünün genişlediği iddiasıyla El Fetih hareketini desteklemesi ihtimal dışı değildir.  

 
- El Fetih hareketindeki evlatlarımıza diyoruz ki: Kime ateş ediyorsunuz? Özellikle havan ve 

diğerleri gibi ağır toplar kullanıyorsunuz. Kullanılan bu ağır toplar, bireyleri öldürmek için mi yoksa 
sistematik yıkım ve plan doğrultusunda mahalleleri yok etmek için mi? Sakın halkınıza ve evlerinize 
karşı olanların ve efendilerinin planında yürüyenlerin peşinden gitmeyin. 

ة   مِنْكُمْ  ظَلَمُوا الَّذِينَ  تُصِيبَنَّ  لَ  فِتْنَة   وَاتَّقُوا الْعِقَابِ  شَدِيدُ  اللهَ  أَنَّ  وَاعْلَمُوا خَاصَّ   “Bir de öyle bir fitneden sakının ki o, 

içinizden sadece zulmedenlere erişmekle kalmaz ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 25] 
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